

Vester Hæsinge Maskinstation ApS

Vestergade 43

5672 Broby

CVR-nr. 25 46 30 99

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021

Jørn Aakær Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vester Hæsinge Maskinstation ApS
Vestergade 43
5672 Broby

Telefon: 62 63 12 43

E-mail: vhm@vhm.as

CVR-nr.: 25 46 30 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune

Direktion

Jørn Aakær Bertelsen

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i EJ20.11.2020 A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 411.282, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.222.994.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Datterselskabet EJ 20.11.2020 har primo 2021 afhændet alle aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-20.291	-11
Resultat før finansielle poster		-20.291	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		418.773	970
Finansielle indtægter	1	19.833	6
Finansielle omkostninger		-11.261	-19
Resultat før skat		407.054	946
Skat af årets resultat	2	4.228	3
Årets resultat		411.282	949
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		418.773	970
Overført resultat		-120.491	-132
		411.282	949

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.885.830	2.967
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.885.830</u>	<u>2.967</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.885.830</u>	<u>2.967</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	162
Selskabsskat		250.338	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		106.723	260
Tilgodehavender		<u>357.061</u>	<u>422</u>
Likvide beholdninger		<u>268.410</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>625.471</u>	<u>422</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.511.301</u></u>	<u><u>3.389</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.275
Overført resultat		2.959.994	1.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Egenkapital		3.222.994	2.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.594	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.879	248
Selskabsskat		0	209
Anden gæld		42.834	10
Kortfristede gældsforpligtelser		288.307	467
Gældsforpligtelser i alt		288.307	467
Passiver i alt		3.511.301	3.389
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	1.274.997	1.386.715	110.600	2.922.312
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	418.773	-120.491	113.000	411.282
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksom- heder	0	-1.693.770	1.693.770	0	0
Egenkapital 31. december 2020	150.000	0	2.959.994	113.000	3.222.994

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	12.000	6
Andre finansielle indtægter	7.833	0
	<u>19.833</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.228	-3
	<u>-4.228</u>	<u>-3</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed EJ 20.11.2020 A/S for skat af koncernens sambe- skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat mv. Skyldige selskabs- skatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør t.kr. 546 pr. 31. december 2020, heraf er t.kr. 250 in- dregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at sel- skabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i datterselskabet EJ 20.11.2020 A/S er lagt til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank i Vester Hæsing Maskinstation ApS og i EJ 20.11.2020 A/S.